ГЛАВА РУЗСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
[bookmark: bookmark0]ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                от 24.05.2017 № 177
О	внесении изменений в Прейскурант цен на платные услуги, оказываемые
муниципальными бюджетными образовательными организациями Рузского
муниципального района, утвержденный постановлением администрации
Рузского муниципального района от 25.11.2014 года № 3087 «Об
утверждении «Прейскуранта цен на платные услуги, оказываемые
муниципальными бюджетными образовательными организациями Рузского
муниципального района» (в ред. от 27.05.2015 года № 1010, от 26.12.2016 г.
№ 4239, от 09.03.2017 г. №802)
В целях упорядочения процесса предоставления платных услуг и иной
приносящей доход деятельности в муниципальных автономных
образовательных учреждениях Рузского муниципального района, в
соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской
Федерации» Федеральным законом «Об автономных учреждениях»
Постановлением Правительства Российской Федерации от 15.08.2013 г. № 706
«Об утверждении Правил оказания платных образовательных услуг»,
Постановления Администрации Рузского муниципального района
Московской области от 03.03.2011 г. № 1174 «Об утверждении Порядка
определения платы за выполнение работ, оказание услуг, относящихся к
основным видам деятельности бюджетных учреждений Рузского
муниципального района и осуществляемых ими на платной основе»,
руководствуясь  Уставом  Рузского  муниципального  района, постановляю:
1 .Прейскурант цент на платные услуги, оказываемые муниципальными
бюджетными образовательными организациями Рузского муниципального
района, утвержденный Постановлением администрации Рузского
муниципального района Московской области от 25.11.2014 г. № 3087 (далее-
Постановление) (в ред. от 27.05.2015 года № 1010, от 26.12.2016 г. № 4239, от
09.03.2017 г. № 802) дополнить следующим содержанием:

«

	№ п/п
	Наименование услуги
	Стоимость за единицу услуги

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Колюбакинская СОШ»

	1
	Группа продленного дня
	1000 руб./1 месяц

	2
	Подготовка в ЕГЭ, ОГЭ
	400 б./1 занятие

».
2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Красное знамя» и
разместить на официальном сайте Рузского городского округа в сети «Интернет».
3. Действие данного постановления распространяется  с 01 сентября 2017 года.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации Рузского  городско округа  Шиломаеву И.А.

Руководитель администрации 				            	          М.В. Тарханов